

扬州市区商品住房一房一价备案明细表

开发企业名称		扬州中城同进房地产 有限公司		项目名称	湖滨名都
住房备案均价		元/m ² 19977元/m ²		其中：装修价格	0元/m ² 0元/m ² 0元/m ² 元/m ² 0元/m ² 0元/m ²
车库备案均价		20元/m ² 0元/m ² 0元/		储藏室备案均价	25000元/m ² 5000元/m
地下车位备案均价		20元/m ² 0元/m ² 0元/			
本期备案			×××物价局×价房备（）号		
房屋幢号	公安幢号	房号	(m ²) 建筑面积 (m ²)	/m ²) 单价 (元/m ²)	总价 (元)
2-18	33	101	133.53	19043.53	2542883
2-18	33	102	133.53	18629.02	2487533
2-18	33	103	133.53	18629.02	2487533
2-18	33	104	133.53	18629.02	2487533
2-18	33	105	133.53	18939.90	2529045
2-18	33	106	176.47	19147.15	3378898
2-18	33	201	133.53	20183.42	2695092
2-18	33	202	133.53	19768.91	2639743
2-18	33	203	133.53	19768.91	2639743
2-18	33	204	133.53	19768.91	2639743
2-18	33	205	133.53	20079.80	2681256
2-18	33	206	176.47	20287.05	3580056
2-18	33	301	133.53	20390.68	2722768
2-18	33	302	133.53	19976.17	2667418
2-18	33	303	133.53	19976.17	2667418
2-18	33	304	133.53	19976.17	2667418
2-18	33	305	133.53	20287.05	2708930
2-18	33	306	176.47	20494.30	3616629
2-18	33	401	133.53	20494.30	2736604
2-18	33	402	133.53	20079.80	2681256
2-18	33	403	133.53	20079.80	2681256
2-18	33	404	133.53	20079.80	2681256
2-18	33	405	133.53	20390.68	2722768
2-18	33	406	176.47	20597.93	3634917
2-18	33	501	133.53	20805.18	2778116
2-18	33	502	133.53	20390.68	2722768
2-18	33	503	133.53	20390.68	2722768
2-18	33	504	133.53	20390.68	2722768
2-18	33	505	133.53	20701.56	2764279
2-18	33	506	176.47	20908.81	3689778
2-18	33	601	133.53	21012.44	2805791
2-18	33	602	133.53	20597.93	2750442
2-18	33	603	133.53	20597.93	2750442
2-18	33	604	133.53	20597.93	2750442
2-18	33	605	133.53	20908.81	2791953
2-18	33	606	176.47	21116.06	3726351

2-18	33	701	133.53	19250.78	2570557
2-18	33	702	133.53	18836.27	2515207
2-18	33	703	133.53	18836.27	2515207
2-18	33	704	133.53	18836.27	2515207
2-18	33	705	133.53	19147.15	2556719
2-18	33	706	176.47	19354.41	3415473
		合计	5908.84	19977.18	118041964
2-18	33	车库01	24.56	5000	122800
2-18	33	车库02	13.94	5000	69700
2-18	33	车库03	13.28	5000	66400
2-18	33	车库04	21.91	5000	109550
2-18	33	车库05	20.58	5000	102900
2-18	33	车库06	13.28	5000	66400
2-18	33	车库07	13.94	5000	69700
2-18	33	车库08	24.56	5000	122800
2-18	33	车库09	24.56	5000	122800
2-18	33	车库10	13.94	5000	69700
2-18	33	车库11	13.28	5000	66400
2-18	33	车库12	21.24	5000	106200
2-18	33	车库13	21.24	5000	106200
2-18	33	车库14	13.61	5000	68050
2-18	33	车库15	13.61	5000	68050
2-18	33	车库16	24.56	5000	122800
2-18	33	车库17	24.56	5000	122800
2-18	33	车库18	13.94	5000	69700
2-18	33	车库19	13.28	5000	66400
2-18	33	车库20	21.24	5000	106200
2-18	33	车库21	21.24	5000	106200
2-18	33	车库22	13.94	5000	69700
2-18	33	车库23	13.94	5000	69700
2-18	33	车库24	19.91	5000	99550
2-18	33	车库25	22.26	5000	111300
2-18	33	车库26	26.96	5000	134800
2-18	33	车库27	25.74	5000	128700
2-18	33	车库28	19.82	5000	99100
2-18	33	车库29	34.88	5000	174400
2-18	33	车库30	21.54	5000	107700
2-18	33	车库31	10.39	5000	51950
2-18	33	车库32	19.56	5000	97800
2-18	33	车库33	19.56	5000	97800
2-18	33	车库34	24.67	5000	123350
2-18	33	车库35	20.97	5000	104850
2-18	33	车库36	64.69	5000	323450
2-18	33	车库37	20.20	5000	101000
2-18	33	车库38	11.95	5000	59750

2-18	33	车库39	24.67	5000	123350
2-18	33	车库40	29.32	5000	146600
2-18	33	车库41	29.69	5000	148450
2-18	33	车库42	27.62	5000	138100
		合计	888.63	5000	4443150